
Gerbiamieji tėveliai (globėjai), 

Elektrėnų pradinės mokyklos tarybos 2014-11-26 posėdžio nutarimu (protokolo Nr. MT13 – 4): 

1. Iki 2015 m. sausio 15 d. (imtinai) mokyklos valgykloje nebus prekiaujama. 

Bandelės, arbata, sultys ir kt. bus parduodamos tik nuo sausio 16 d. 

2. Maitinami bus tik mokiniai: 

- kurių tėvai (globėjai) sumokėję pietų kainą banko pavedimu,  

- gaunantys nemokamą maitinimą, 

- pailgintos dienos grupės mokiniai. 

Papildoma informacija: 

1. Nuo 2015 m. sausio 2 d. vienos dienos pietūs kainuos 1,00 Eur.  

2. Tėvai (globėjai), kurių vaikai valgys pietus, turi sumokėti banko pavedimu už 

einamąjį mėnesį pasiekimų knygelėje mokytojo nurodytą sumą iki einamojo mėnesio 4 d. 24 val. 

3. Pavedimo kopiją tėvai (globėjai) pateikia klasės mokytojai (atspausdintą arba 

atsiunčia kopiją elektroniniu paštu mokytojos nurodytu elektroninio pašto adresu) iki einamojo 

mėnesio 5 d. 8.00 val. 

4. Vaikai, kurių tėvai (globėjai) už maitinimą sumokėjo vėliau nei nurodyta 2 punkte, 

bus maitinami tik kitą mėnesį (suma bus perkelta). 

5. Jei vaikas nevalgys ateinantį mėnesį, tėvai (globėjai) PRIVALO informuoti klasės 

mokytoją iki einamojo mėnesio paskutinės darbo dienos. 

6. Mokėjimo pavedimo paskirtyje BŪTINA nurodyti: klasę, vaiko vardą, pavardę, už 

maitinimą, už kokį mėnesį (pvz., 1a, Vardenis Pavardenis, už maitinimą už 2015-01). 

Už sausio mėnesį pavedimą daryti tik nuo 2015 m. sausio 2 d. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Mokėjimo rekvizitai: 

Gavėjas: Elektrėnų pradinė mokykla 

Juridinio asmens kodas: 190675315 

Sąskaitos Nr.: LT45 4010 0510 0176 8381 

Bankas: AB DNB bankas 

Suma: (mokytojo nurodyta pasiekimų knygelėje) 

Mokėjimo paskirtis: klasė, vaiko vardas, pavardė, už maitinimą, už kokį mėnesį  

____________________________________________________________________________ 

IŠKILUS KLAUSIMAMS kreiptis į klasės mokytoją. 

SUSIPAŽINAU ir SUPRATAU: ___________________________________________________ 

   (tėvų (globėjų) vardas , pavardė, parašas, data) 


